РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
тел.: (8 87240) 4-60-75; факс: 4-40-39; E-mail: derbentfae-dag.ruплощадь Свободы, 2, г. Дербент, РД, 368600

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О формировании фонда капитального ремонта
на счете регионального оператора»

В соответствии с частью *4 статьи 9 Закона Республики Дагестан от
9 июля 2013 г. № 57 «Об организации проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах в Республике Дагестан»,
а также в целях формировании фонда капитального ремонта на счете
регионального оператора в многоквартирных домах, собственники
помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального
ремонта, администрация городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Определить формирование фонда капитального ремонта в
отношении многоквартирных домов, указанных в (Приложении №1), на
счете регионального оператора - Дагестанского некоммерческого фонда
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах.

2. МБУ УЖКХ городского округа «город Дербент» в соответствии
с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса РФ уведомить собственников
помещений многоквартирных домов, указанных в (Приложении №1)
о принятом решении по формированию фонда капитального ремонта на счете
регионального оператора.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа «город Дербент» и опубликовать в городкой газете «Дербентские
новости».

4. Контр лнением настоящего постановления возложить на
нивации городского округа «город Дербент»

Главафз 3. Р.С. Пирмагомедов

dag.ru